Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage NRV3012T3R3M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
NRV3012T3R3M Details PDF
NRV3012T3R3M
Hersteller-Teilenummer: NRV3012T3R3M
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 3.3UH 1A 180 MOHM SMD
Datenblätter: NRV3012T3R3M.pdf
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 8000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer NRV3012T3R3M
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 3.3UH 1A 180 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 8000 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 6 Weeks
detaillierte Beschreibung
3.3µH Shielded Wirewound Inductor 1A 180 mOhm
Max NonstandardSerie NR, V Type
Betriebstemperatur -25°C ~ 120°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.118" L x 0.118" W (3.00mm x 3.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art Wirewound
Eigenschaften -
Aktuelle Bewertung 1A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 3.3µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 1.6A
DC-Widerstand (DCR) 180 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 55MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
Induktivität Frequenz - Test 100kHz
Andere Namen LM NRV3012T 3R3M
NRV3012T3R3M
TAIYO
TAIYO SMD
NRV3012T6R8M
Taiyo Yuden
FIXED IND 6.8UH 650MA 360
MOHM
NRV3012T1R5NV
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.5UH 1.61A 75
MOHM
NRV3012T2R2MV
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2UH 1.1A 144
MOHM
NRV3012T1R5N
Taiyo Yuden
INDUCTOR,LOW PROFILE
WOUND,10UH2
NRV3012T2R2M
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2UH 1.1A 120
MOHM
NRV3012T4R7M
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7UH 850MA 228
MOHM
NRV3012T1R0NV
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 1.97A 65 MOHM
SMD
2220PC105MAT1A ADG1608BRUZ-REEL7 ADUM3201BRZ-RL7 BH30FB1WHFV-TR BR24C08FV-WE2
CAT93HC46S-TE13 CD74ACT273M96 DFA100CB160 GPFC219-0838B054C1AF GRM0337U1E240GD01D
GRM21BC81C475KA88L HZU2.7B2TRF-EQ JW150D81 LD061A1R8CAB2A LT3070IUFD#PBF
MC145027DW MIG100J101H NRV2010T4R7MGF NRV2012T2R2MGF NRV2012T2R2MGF
NRV2012T4R7MGF NRV2012T4R7MGF NRV3012T100M NRV3012T1R0N NRV3012T1R5N
NRV3012T2R2MV NRV3012T3R3M NRVA4004T3G NRVA4005T3G NRVA4006T3G
NRVA4007T3G NRVBA120ET3G NRVBA130LT3G NRVBA160T3G NRVBA210LT3G
NRVBA340T3G NRVBAF1540T3G NRVBB1060T4G NRVHP120SFT3G NRVHP220SFT3G
NRVHP220SFT3G NRVHP620MFDT1G NRVHP620MFDT3G NRVHPAF220T3G NRVHPAF320T3G
NRVHPD660T4G NRVUS230T3G NRVUS240T3G VI-B23-IW VI-JN1-EX
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited